

Årsredovisning

Howshun Sweden AB

Org.nr 556810-4706

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Hsu, Styrelseledamot

2024-07-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Howshun Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning, import och export samt försäljning till industrin av komponenter och produkter inom plast och metall därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	21 130	50 920	31 717	21 813
Resultat efter finansiella poster	3 431	2 399	2 108	122
Balansomslutning	28 960	42 241	26 136	17 568
Soliditet (%)	32	15	18	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har omorganiserat sin multi-internationella kundhantering och lägger nu större vikt på den europeiska affärsutvecklingen, vilket har lett till att omsättning minskat med 58,5% under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	72 400	378 120	4 153 630	1 903 231	6 507 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 903 231	-1 903 231	0
Årets resultat				2 881 051	2 881 051
Belopp vid årets utgång	72 400	378 120	6 056 861	2 881 051	9 388 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	378 120
balanserad vinst	6 056 861
årets vinst	2 881 051
	9 316 032
disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas	479 472
i ny räkning överföres	8 836 560
	9 316 032

Resulträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		21 129 960	50 919 516
Övriga rörelseintäkter		1 523 089	459 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 653 049	51 379 189
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-13 697 437	-34 884 878
Övriga externa kostnader		-2 384 215	-10 556 725
Personalkostnader	2	-1 306 919	-1 648 849
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 835 639	-1 849 439
Summa rörelsekostnader		-19 224 210	-48 939 891
Rörelseresultat		3 428 839	2 439 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 650	8 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 170	-49 373
Summa finansiella poster		2 480	-40 769
Resultat efter finansiella poster		3 431 319	2 398 529
Resultat före skatt		3 431 319	2 398 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-550 268	-495 298
Årets resultat		2 881 051	1 903 231

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 441 632	5 277 271
Summa materiella anläggningstillgångar		3 441 632	5 277 271
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	78 250	78 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 250	78 250
Summa anläggningstillgångar		3 519 882	5 355 521
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		14 164 158	14 153 559
Summa varulager		14 164 158	14 153 559
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 202 613	743 251
Övriga fordringar		116 697	286 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 127	2 192 606
Summa kortfristiga fordringar		1 348 437	3 222 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 927 311	19 509 212
Summa kassa och bank		9 927 311	19 509 212
Summa omsättningstillgångar		25 439 906	36 885 045
SUMMA TILLGÅNGAR		28 959 788	42 240 566

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		72 400	72 400
Summa bundet eget kapital		72 400	72 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		378 120	378 120
Balanserat resultat		6 056 861	4 153 630
Årets resultat		2 881 051	1 903 231
Summa fritt eget kapital		9 316 032	6 434 981
Summa eget kapital		9 388 432	6 507 381
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		125 038	625 030
Övriga skulder		52 549	330 954
Summa långfristiga skulder		177 587	955 984
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		499 992	499 992
Leverantörsskulder		16 311 191	27 187 272
Skatteskulder		327 462	392 719
Övriga skulder		451 917	2 590 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 803 207	4 106 641
Summa kortfristiga skulder		19 393 769	34 777 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 959 788	42 240 566

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 247 196	9 247 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 247 196	9 247 196
Ingående avskrivningar	-3 969 925	-2 120 486
Årets avskrivningar	-1 835 639	-1 849 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 805 564	-3 969 925
Utgående redovisat värde	3 441 632	5 277 271

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 250	78 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 250	78 250
Utgående redovisat värde	78 250	78 250

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Malmö 2024-06-28

Linus Hsu
Linus Hsu

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Fredrik Borg
Fredrik Borg
Auktoriserad revisor


